CAMARA MUNICIPAL DE MONTEAZULPAULISTA

Rua Cel. João Manoel, no. 90 - CEP. I4.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254
E.mail : camaramap@viazul.com.br

Estado de São Paulo

ATO DA MESA NO O2O/2020

AM c Ntc PA ULISTA ESTADO DE
O PAULO NO USO DE SUAS ATRIBUI ES LEGAIS RESOLVE BAIXAR

DISPOE SOBRE PONTO FACULTATIVO

ARTIGO 20 - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação,
revogades es disposiçõês êm contrário.

Monte Azul Paulista, 17 de novembro dê 2020.

L

eá I(

ELIEL PRIOLI
Presidente da Câmara Municipal

DO PEREZ CANTORI

NT RÇto
Vice-Presidente

RGI RJ
2

JOSÉ
1o Secretário

JANro
Secre o

ON

SEGUINTE ATO:

ARTIGO ío - Fica suspenso o expediente do dia 20 de novembro de 2020
(sexta-feira), em homenagem ao dia da Consciência Negra, sendo ponto
facultativo aos funcionários da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista/SP,
voltando às atividades normais em 23 de novembro de 20í9 (segunda-feira).

II

N

l